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12 Impuestos sobre el patrimonio $331,309.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,197,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $331,309.00 $3,865,851.00

12-01 IMPUESTO PREDIAL $331,309.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,969,335.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $331,309.00 $3,638,026.00

12-01-01     Urbanos y Suburbanos Habitacionales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,600,000.00

12-01-02     Urbanos y Suburbanos Destinados a Comercio o Servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00

12-01-03     Urbanos y Suburbanos Destinados a Uso Indistrial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

12-01-04     Rusticos $61,974.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,974.00 $238,026.00

12-01-06     Impuesto Predial Traslacion de Dominio $12,487.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,487.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,487.00 $0.00

12-01-07     Impuesto Predial Urbano Privado $256,848.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$256,848.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,848.00 $0.00

12-03 IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERECHOS REALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$227,825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227,825.00

12-03-01     Impuesto de Adquisiciones de Inmuebles y otros derechos reales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$227,825.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227,825.00

17 Accesorios de Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

17-01 Recargos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

17-02 Actualización $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

17-03 Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

21 Aportaciones para Fondos de Vivienda $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

21-01 APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

21-01-01     APORTACION MATERIAL PARA VIVIENDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43 Derechos por prestación de servicios $616,727.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,732,616.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $616,727.24 $4,115,889.58

43-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCATARILLADO$185,667.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$650,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $185,667.00 $464,333.00

43-01-01     APERTURAS $17,118.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,118.00 $132,882.00

43-01-01-
01

      DOMESTICA $15,872.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,872.00 $84,128.00

43-01-01-
02

      COMERCIAL $1,246.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,246.00 $48,754.00

43-01-02     ABASTECIMIENTO $168,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,549.00 $281,451.00

43-01-02-
01

      DOMESTICA $113,206.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $113,206.00 $136,794.00

43-01-02-
02

      COMERCIAL $55,343.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,343.00 $144,657.00

43-01-03     OTROS  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-01-03-
01

      CONEXIONA DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-02 SERVICIOS DE ASEO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00

43-02-01     SERVICIO DE ASEO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00

43-03 SERVICIO DE PANTEONES $3,559.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,865.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,559.40 $247,305.92

43-03-01     USO DE LOTES EN PANTEONES $2,694.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,694.08 $247,305.92

43-03-02     EN MATERIA DE INHUMACIONES $865.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$865.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $865.32 $0.00

43-04 SERVICIO DE  RASTRO $42,997.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,997.00 $157,003.00

43-04-01     DEGUELLO BOVINO $40,592.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,592.00 $59,408.00

43-04-02     DEGUELLO PORCINO $2,405.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,405.00 $97,595.00
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43-05 SERVICIO DE PLANEACION $100,043.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,043.01 $199,956.99

43-05-01     LICENCIA DE CONSTRUCCION $12,705.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,705.77 $87,294.23

43-05-02     LICENCIA DE USO DE SUELO $84,450.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,450.64 $15,549.36

43-05-03     PERMISO PARA CONSTRUIR EN CEMENTERIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-05-04     LICENCIA DE SUBDIVISION $2,886.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,886.60 $47,113.40

43-06 SERVICIO DE TRANSITO Y SEGURIDAD $1,539.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,539.52 $98,960.48

43-06-01     PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS $1,539.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,539.52 $98,960.48

43-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $67,986.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,986.00 $632,014.00

43-07-01     CELEBRACION DE MATRIMONIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00

43-07-02     REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00

43-07-03     CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS $67,986.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,986.00 $82,014.00

43-07-04     CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-07-05     CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-07-06     OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-07-07     RECTIFICACION DE SUPERFICIE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00

43-09 SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA $577.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $577.32 $349,422.68

43-09-01     SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA $577.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $577.32 $249,422.68

43-09-02     SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-10 SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$320,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $320,000.00

43-10-01     SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$320,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $320,000.00

43-12 SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-12-01     SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-14 SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA $330.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330.00 $19,670.00

43-14-01     SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA $330.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330.00 $19,670.00

43-15 LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION$170,953.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,953.14 $629,046.86

43-15-01     LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS DE BAJA GRADUACION$170,953.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,953.14 $629,046.86

43-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES, REPRODUCCION DE DOCUMENTOS REQUERIDOS A TRAVES DE$39,775.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,775.12 $160,224.88

43-16-01     EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA $8,407.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,407.44 $91,592.56

43-16-02     BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-16-03     EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURIDAD$31,367.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,367.68 $18,632.32

43-17 SERVICIOS CATASTRALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

43-17-01     AVALUOS CATRASTALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-17-02     DESLINDES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

43-17-03     CONSTANCIA DE INEXISTENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-17-04     RECTIFICACION DE NOMBRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
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43-17-05     CERTIFICACION DE MEDIDAS Y COLINDANCIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-17-06     AVALUO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-17-07     REGISTRO DE PREDIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-17-08     CERTIFICACIONES DIVERSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-17-09     CONSTANCIA DE NO ADEUDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-17-10     RECTIFICACION DE UBICACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-17-11     EMISION DE CONSTANCIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-17-12     DIVISION DE PREDIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-17-13     FUSION DE PREDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-17-14     INSCRIPCION DE CONDOMINIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-19 SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $2,048.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,048.23 $17,951.77

43-19-01     SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $2,048.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,048.23 $17,951.77

43-21 LICENCIAS Y REFRENDOS DE FUNCIONAMIENTO $1,251.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,251.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,251.50 $0.00

43-21-01     LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOCIOS SIN VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLICAS$1,251.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,251.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,251.50 $0.00

44 Otros Derechos $125,894.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$619,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125,894.00 $493,766.00

44-01 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES, LOCALES Y ESPACIOS FISICOS (DOMINIO PUBLICO)$125,894.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$619,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125,894.00 $493,766.00

44-01-01     ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES$69,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,660.00 $0.00

44-01-02     USO DE BAÑOS PUBLICOS $10,577.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,577.00 $139,423.00

44-01-03     USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES$45,657.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,657.00 $54,343.00

44-01-04     ARRENDAMIENTO DE AUDITORIO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

44-01-05     RENTA DE ESPACIO (ANTENA TELCEL) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

44-01-06     RENTA DE KIOSCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

44-01-07     LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

44-01-08     Arrendamiento de espacios para cajero $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

51 Productos $1,702.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,702.76 $5,098,297.24

51-01 RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL $1,702.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,702.76 $5,098,297.24

61 Aprovechamientos $42,947.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,947.23 $1,057,052.77

61-02 Multas $42,946.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,946.23 $457,053.77

61-02-01     MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $42,946.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,946.23 $207,053.77

61-02-01-
01

      MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $27,743.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,743.47 $172,256.53

61-02-01-
02

      MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL$15,202.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,202.76 $34,797.24

61-02-02     MULTAS POR INFRACCION DE RASTRO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

61-02-08     MULTAS PÓR INFRACCION AL REGLAMENTO DE COMERCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

61-02-08-
01

      MULTAS PÓR INFRACCION AL REGLAMENTO DE COMERCIO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

61-02-09     MULTAS DIVERSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
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61-02-09-
01

      MULTAS DIVERSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

61-09 Otros Aprovechamientos $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00 $599,999.00

61-09-01     DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00 $499,999.00

61-09-01-
01

      DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00 $499,999.00

61-09-07     LICITACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

61-09-07-
01

      LICITACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

81 Participaciones $7,090,733.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$97,650,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,090,733.40 $90,559,266…

81-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $4,911,272.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,911,272.72 $60,088,727…

81-01-01     FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $4,911,272.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,911,272.72 $60,088,727…

81-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $1,525,167.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,525,167.59 $18,474,832…

81-02-01     FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $1,525,167.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,525,167.59 $18,474,832…

81-04 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS$510,879.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $510,879.79 $4,989,120.21

81-04-01     IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS$510,879.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $510,879.79 $4,989,120.21

81-06 IMPUESTO A LA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL $134,629.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $134,629.30 $1,365,370.70

81-06-01     I.E.P.S. (GASOLINA) $134,629.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $134,629.30 $1,365,370.70

81-07 FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500,000.00

81-07-01     FONDO DE FISCALIZACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500,000.00

81-08 INCENTIVO PARA LA RECAUDACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00

81-08-01     INCENTIVO PARA LA RECAUDACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00

81-11 EXTRACCION DE HIDROCARBUROS $8,784.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,784.00 $141,216.00

81-11-01     Extraccion hidrocarburos $8,784.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,784.00 $141,216.00

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,200,00…

82-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,000,00…

82-01-01     FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $149,000,00…

82-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,200,000…

82-02-01     FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,200,000…

83 Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00

83-03 PROGRAMA ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00

83-03-014     5% AL MILLAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00

84 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal $305,288.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,938,164.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,288.36 $8,632,876.00

84-01 PARTICIPACIONES ESTATALES $305,288.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,938,164.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,288.36 $8,632,876.00

84-01-001     IMPUESTO SOBRE  AUTOMOVILES NUEVOS $138,164.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$138,164.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138,164.36 $0.00

84-01-002     IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,300,000.00

84-01-003     ISR PARTICIPABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500,000.00

84-01-004     IMPUESTO SOBRE NOMINA $167,124.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,124.00 $1,832,876.00
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Total $8,514,601.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$315,687,601.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,514,601.99 $307,172,999.…
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